
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SAUSIO 21 D. SPRENDIMO

NR. T-13 ,,DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ STEBĖTOJŲ TARYBŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. T-419

Šakiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2

punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies

5 punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 straipsnio 1 ir 3 dalimis ir

atsižvelgdama į delegavimo raštus, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 21 d. sprendimą Nr. T-13 ,,Dėl

Šakių rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų patvirtinimo“

ir 1 punktą išdėstyti taip:

„1. Patvirtinti penkeriems metams Šakių rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos

priežiūros įstaigų stebėtojų tarybas (pridedama):

1.1. Viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybą;

1.2. Viešosios įstaigos Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų

tarybą;

1.3. Viešosios įstaigos Kidulių ambulatorijos stebėtojų tarybą;

1.4. Viešosios įstaigos Lekėčių ambulatorijos stebėtojų tarybą;

1.5. Viešosios įstaigos Šakių ligoninės stebėtojų tarybą.“

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,

arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas.

Savivaldybės meras              Raimondas Januševičius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šakių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T-13

(2024 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-419

redakcija)

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

ĮSTAIGŲ STEBĖTOJŲ TARYBOS

1. Viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro stebėtojų taryba:

Rimantas Bagdonas – Viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro šeimos gydytojas;

Gintautė Didžbalienė                – Šakių rajono savivaldybės vicemerė;

Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto;        

turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja;

Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja;

Edita Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Sveikatos  

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

2. Viešosios įstaigos Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

taryba:

Ramunė Balčiūnienė – Viešosios įstaigos Kudirkos Naumiesčio pirminės 

sveikatos priežiūros centro bendrosios praktikos gydytoja;

Gintautė Didžbalienė                – Šakių rajono savivaldybės vicemerė;

Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto,        

turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja;

Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja;

Edita Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Sveikatos  

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

3. Viešosios įstaigos Kidulių ambulatorijos stebėtojų taryba:

Rimantas Bagdonas – Viešosios įstaigos Kidulių ambulatorijos šeimos 

gydytojas;

Gintautė Didžbalienė               – Šakių rajono savivaldybės vicemerė;

Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto,        

turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja;

Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja;

Edita Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Sveikatos  

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).



4. Viešosios įstaigos Lekėčių ambulatorijos stebėtojų taryba:

Rimantas Bagdonas – Viešosios įstaigos Lekėčių ambulatorijos šeimos 

gydytojas;

Gintautė Didžbalienė               – Šakių rajono savivaldybės vicemerė;

Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto,        

turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja;

Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja;

Edita Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Sveikatos  

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

5. Viešosios įstaigos Šakių ligoninės stebėtojų taryba:

Gintautė Didžbalienė               – Šakių rajono savivaldybės vicemerė;

Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto 

ir strateginio planavimo skyriaus vedėja;

Aušra Pavydienė                      – Šakių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji   

specialistė  (Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorė);

Zoja Savinovienė                     – Šakių gydytojų sąjungos pirmininkė;

            Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 21 d.

sprendimo Nr. T-13 ,,Dėl Šakių rajono savivaldybės viešųjų

asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-20 Nr. T-419

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Januševičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-23 09:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-23 09:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 11:39 - 2028-06-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 12sp26_stebėtojų taryba.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-02 nuorašą suformavo Edita Zubrickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




